2022年 10月吉日

関係者各位

アイシングループＮＰＯ活動応援基金事務局

「アイシングループＮＰＯ活動応援基金（愛知県地区）」助成対象団体の公募について

   日頃は、アイシングループの社会貢献活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

   当基金は、アイシングループ従業員からの募金により運営される「アイシングループ社会貢献募金」よ

り拠出しています。 アイシングループの拠点のある、愛知県・富山県・福井県・長野県の４県で、団体

の企画や活動に必要な資金の支援を行います。

   下記のとおり、今年も愛知県の助成対象団体の公募を行います。なお、募集要項および申請書は、

添付資料のほか、㈱アイシンのホームページに掲載しております。

   つきましては、貴会における会合およびホームページ等を通じまして、当基金についてご紹介くださ

いますよう、ご協力の程よろしくお願い申しあげます。

【記】

【募集期間】2023年 10月 12日（木）～11月 1日（水）弊社必着

【助成対象】

営利を目的とせずに次のいずれかの活動を実施する、上記４県の NPO、その他ボランティア団体で、

団体自らの事務局を持っており、E メールで申請できること

（Ａ）「社会福祉活動の推進」    （Ｂ）「伝統文化・地域発展・まちづくり活動の推進」

（Ｃ）「青少年育成活動の推進」   （Ｄ）「自然・環境保護活動の推進」

（Ｅ）「国際交流活動の推進」

【助成内容】

①事業・企画の拡大に対する資金（審査の結果、申請金額を下回る場合があります）

※ただし人件費、事務所経費（家賃、光熱・水道費等）、飲食費など恒常的に必要となる費用は除く。

②原則として助成金の上限は１団体３０万円とする。

【応募方法】

申請書類に必要事項を記入の上、下記「アイシングループＮＰＯ活動応援基金 事務局」

メールアドレスまで送信してください。

※申請書・活動予定表は、㈱アイシンのホームページからダウンロードしてください。

https://www.aisin.com/jp/news/topics/

※ 申請書の個人情報は、当基金事務局が責任を持って、適切に管理いたします。

以 上

【問合せ先】㈱アイシン 総務部 社会貢献推進室内

       アイシングループＮＰＯ活動応援基金事務局（担当：加藤・酒井）

    Tel：050-3205-7010 mail：maaya.kato@aisin.co.jp

https://www.aisin.com/jp/news/topics/
mailto:maaya.kato@aisin.co.jp